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CHARGE PASTORALE :	Statistiques 2023

INDIQUER LES CHANGEMENTS SEULEMENT ICI 
Nom de la charge pastorale

RR/C.P./Rue 

Ville

Province

Tél. de la paroisse 

Autre tél./Presbytère

Télécopieur 

Courriel 

Site Internet 



STATISTIQUES ET RENSEIGNEMENTS 2023
Adresse postale	


Téléphone de la paroisse : 
Autre numéro de téléphone : 

Télécopieur :
Courriel : 
Site Internet : 



	LISTE ALPHABÉTIQUE DES LIEUX DE CULTE (avec le nom et l’année de fondation entre parenthèses)

	1. 
	4.

	2. 
	5.

	3.
	6.



	
	Totaux pour la charge pastorale
	
	
1.
	
2.
	
3.
	
4.
	
5.

	
	Pour 2022
	Pour 2023
Addition des colonnes 1 à 5
	
	
	
	
	

	1. NOMBRE DE PAROISSES (LIEUX DE CULTE)
	
	
	
	
	
	
	

	2. NOMBRE D’ÉCOLES DU DIMANCHE
	
	
	
	
	
	
	

	3. NOMBRE DE CANDIDATS ET DE CANDIDATES À L’ORDRE MINISTÉRIEL 
	

	
	
	
	
	
	

	5. NOMBRE DE FAMILLES RECEVANT DES SOINS PASTORAUX (MEMBRES ET ADHÉRENTS) –SUPÉRIEUR OU ÉGAL AU NOMBRE INDIQUÉ À LA QUESTION 1.18B
	

	
	
	
	
	
	

	7. NOMBRE DE BAPTÊMES D’ADULTES – 12 ANS ET PLUS (Y COMPRIS LE NOMBRE INDIQUÉ À LA QUESTION 12 CI-DESSOUS)
	
	
	
	
	
	
	

	8. NOMBRE DE BAPTÊMES D’ENFANTS – MOINS DE 12 ANS
	
	
	
	
	
	
	

	9. NOMBRE DE MARIAGES
	
	
	
	
	
	
	

	10. NOMBRE DE FUNÉRAILLES ET DE SERVICES COMMÉMORATIFS 
	
	
	
	
	
	
	

	11. NOMBRE TOTAL DE MEMBRES CONFIRMÉS AU 1er janvier
	
	
	CORRESPOND À LA LIGNE 16, YEARBOOK 2023, VOL. 1, STATISTICS

	12. MEMBRES REÇUS APRÈS UNE PROFESSION DE FOI 
(CONFIRMATION) (Y COMPRIS LE NOMBRE INDIQUÉ À LA QUESTION 7 CI-DESSUS)

	A. JEUNES DE MOINS DE 18 ANS
	
	
	
	
	
	
	

	B. ADULTES DE 18 ANS OU PLUS 
	
	
	
	
	
	
	

	13. MEMBRES REÇUS PAR CERTIFICAT DE TRANSFERT OU AUTREMENT 
	
	
	
	
	
	
	

	14. MEMBRES DÉCÉDÉS 
	
	
	
	
	
	
	

	15. MEMBRES AYANT QUITTÉ LA PAROISSE 

	A. PAR CERTIFICAT DE TRANSFERT 
	
	
	
	
	
	
	

	B. AUTREMENT 
	
	
	
	
	
	
	

	16. NOMBRE DE MEMBRES CONFIRMÉS, RÉSIDENTS ET NON RÉSIDENTS, AU 31 DÉC. 2023 
	
	
	
	
	
	
	

	17. NOMBRE DE MEMBRES NON RÉSIDENTS (Y COMPRIS LE NOMBRE INDIQUÉ À LA QUESTION 16)
	
	
	
	
	
	
	

	18A. NOMBRE DE DONATEURS ET DE DONATRICES IDENTIFIABLES POUR LES DÉPENSES LOCALES 
	
	
	
	
	
	
	

	18B. NOMBRE DE FOYERS QUE REPRÉSENTENT LES DONATEURS ET LES DONATRICES MENTIONNÉS À LA QUESTION 18.A
	
	
	
	
	
	
	

	19. NOMBRE DE DONATEURS ET DONATRICES IDENTIFIABLES AU FONDS MISSION & SERVICE 
	
	
	
	
	
	
	

	21. NOMBRE MOYEN DE PARTICIPANTS ET PARTICIPANTES AU CULTE DOMINICAL (INCLUANT EN LIGNE), OCT. ET NOV. 2022 (TOTAL) 2023
21.A NOMBRE PAR SEMAINE, EN PRÉSENTIEL
21.B NOMBRE PAR SEMAINE, EN LIGNE
	
	
	
	
	
	
	

	22. ESTIMATION DU NOMBRE D’ADHÉRENTS, Y COMPRIS LES ENFANTS ET LES JEUNES, PARTICIPANT RÉGULIÈREMENT À LA VIE DE LA CHARGE PASTORALE, MAIS NON INCLUS DANS LE NOMBRE DE MEMBRES INDIQUÉ À LA SECTION 1, QUESTION 16
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